
UCHWAŁA NR XV/108/2015
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok w sposób określony w Tabeli Nr 
1 załączonej do Uchwały.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 32.355.425,21zł, w tym:

- wydatki bieżące: 19.637.494,67 zł

- wydatki majątkowe: 12.717.930,54 zł

§ 2. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr III/21/2014 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
30 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, jak w Załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Jolanta Kyrcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2015 r.

Poz. 6304



z
 t

e
g

o

w
 t

y
m

 n
a
:

w
 t

y
m

:

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 

s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 

n
a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 

z
w

ią
z
a
n

e
 z

 

re
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 

z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a
li

z
o

w
a
n

e
 z

 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

0
,0

0
0
,0

0
3
6
 2

5
6
,0

0
3
1
 7

6
6
,0

0
4
 4

9
0
,0

0
9
 0

7
9
,0

0
-4

5
 3

3
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
3

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a
 

p
ra

w
a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
8
0
 5

5
4
,0

0
8
0
 5

5
4
,0

0
6
7
 0

0
0
,0

0
6
2
 5

1
0
,0

0
4
 4

9
0
,0

0
9
 0

7
9
,0

0
4
 4

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
1

S
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e
7
1
 3

1
5
,0

0
7
1
 3

1
5
,0

0
6
3
 5

4
0
,0

0
5
9
 4

0
0
,0

0
4
 1

4
0
,0

0
3
 3

0
0
,0

0
4
 4

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
3

O
d
d
z
ia

ły
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
 w

 

s
z
k
o
ła

c
h
 p

o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h

2
 9

8
0
,0

0
2
 9

8
0
,0

0
2
 9

8
0
,0

0
2
 9

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
4

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

5
 7

7
9
,0

0
5
 7

7
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 7

7
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
1
3

D
o
w

o
ż
e
n
ie

 u
c
z
n
ió

w
 d

o
 s

z
k
ó
ł

3
5
0
,0

0
3
5
0
,0

0
3
5
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
4
8

S
to

łó
w

k
i 
s
z
k
o
ln

e
 i
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
1
3
0
,0

0
1
3
0
,0

0
1
3
0
,0

0
1
3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
-6

0
 0

0
0
,0

0
-6

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-5

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
0
6

W
s
p
ie

ra
n
ie

 r
o
d
z
in

y
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
4

Z
a
s
iłk

i 
i 
p
o
m

o
c
 w

 n
a
tu

rz
e
 o

ra
z
 

s
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 

e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n
to

w
e

-4
0
 0

0
0
,0

0
-4

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-4

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
2
8

U
s
łu

g
i 
o
p
ie

k
u
ń
c
z
e
 i
 

s
p
e
c
ja

lis
ty

c
z
n
e
 u

s
łu

g
i 
o
p
ie

k
u
ń
c
z
e

-1
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4

E
d

u
k

a
c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a
 

w
y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

9
 4

4
6
,0

0
9
 4

4
6
,0

0
9
 2

5
6
,0

0
9
 2

5
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4
0
1

Ś
w

ie
tl
ic

e
 s

z
k
o
ln

e
9
 4

4
6
,0

0
9
 4

4
6
,0

0
9
 2

5
6
,0

0
9
 2

5
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
2
 3

5
5
 4

2
5
,2

1
1
9
 6

3
7
 4

9
4
,6

7
1
5
 0

8
5
 1

7
3
,6

4
9
 5

9
3
 4

2
0
,0

0
5
 4

9
1
 7

5
3
,6

4
1
 5

1
0
 2

1
5
,5

0
2
 1

3
5
 6

5
2
,0

0
3
0
6
 4

5
3
,5

3
6
0
0
 0

0
0
,0

0
1
2
 7

1
7
 9

3
0
,5

4
1
2
 7

1
7
 9

3
0
,5

4
7
 3

8
5
 9

7
9
,8

1

w
 t

y
m

:

W
y
d

a
tk

i 

je
d

n
o

s
te

k
 

b
u

d
ż
e
to

w
y
c
h

W
y

d
a

tk
i 

b
ie
ż
ą
c
e

T
a
b

e
la

 N
r 

1
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 G

m
in

y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

N
r 

X
V

/1
0
8

/2
0

1
5

 z
 d

n
ia

 2
5

 l
is

to
p

a
d

a
 2

0
1

5
r.

W
y

d
a

tk
i 

m
a
ją
tk
o
w
e

W
y
d

a
tk

i

w
 t

y
m

 n
a
:

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u

p
y

 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

o
b

s
łu

g
ę

 d
łu

g
u

 

g
m

in
y

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a
 

z
a
d

a
n

ia
 

b
ie

ż
ą
c
e

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
N

a
z
w

a

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a
li

z
o

w
a
n

e
 z

 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6304_______________________________________________________________________________________________________________



 

R
o

z
d

z
ia

ł
  

  
  

  
  

 N
a

z
w

a
W

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

R
o

d
z
a

j 
d

o
ta

c
ji

S
e

k
to

r

fi
n

a
n

s
ó

w

1
2

3
4

5

D
o

ta
c

je
 d

o
 p

rz
e

k
a

z
a

n
ia

 z
 

b
u

d
ż
e

tu
 r

a
z
e

m
:

w
 t

y
m

:
2
 8

1
0
 2

1
5
,5

0
1
 0

0
0
 0

0
0

6
0
0
0
4

L
o

k
a

ln
y
 t

ra
n

s
p

o
rt

 z
b

io
ro

w
y

1
 3

0
0
 0

0
0

0

W
p
ła

ty
 g

m
in

 n
a
 n

a
 r

z
e
c
z
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te

k
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 (

z
w

ią
z
e
k
 k

o
m

u
n
ik

a
c
y
jn

y)
ta

k

6
0
0
1
4

D
ro

g
i 
p

u
b

lic
z
n

e
 p

o
w

ia
to

w
e

0
1
 0

0
0
 0

0
0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 n
a

 p
o

m
o

c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 

je
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

ta
k

8
0
1
0
1

S
z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

3
5
3
 3

0
0

0

d
o

ta
c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d
ż
e
tu

 d
la

 p
u
b
lic

z
n
e
j 

je
d
n
o
s
tk

i 
s
y
s
te

m
u
 o

ś
w

ia
ty

 p
ro

w
a
d
z
o
n
e
j 
p
rz

e
z
 o

s
o
b
ę
 

p
ra

w
n
ą

n
ie

8
0
1
0
1

S
z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

2
 8

2
6
,5

0
0

d
o

ta
c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b
 

d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
w

n
y
c
h
d
o
 r

e
a
liz

a
c
ji 

p
o
z
o
s
ta

ły
m

 

je
d
n
o
s
tk

o
m

 n
ie

 z
a
lic

z
a
n
y
m

 d
o
 s

e
k
to

ra
 f

in
a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
y
c
h

n
ie

8
0
1
0
4

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 p
u
b
lic

z
n
e

2
0
4
 0

8
9

0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 p
rz

e
k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 

je
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

ta
k

8
5
1
5
4

P
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

 

a
lk

o
h
o

liz
m

o
w

i
3
0
 0

0
0

0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 

je
d

n
o

s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

n
ie

9
2
1
0
9

D
o
m

y
 i
 o

ś
ro

d
k
i 
k
u
lt
u
ry

, 

ś
w

ie
tl
ic

e
 i
 k

lu
b
y

4
0
0
 0

0
0

0
d

o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 d
la

 G
m

in
n

e
g

o
 O

ś
ro

d
k
a

 K
u

lt
u

ry
ta

k

9
2
1
1
6

B
ib

lio
te

k
i

4
7
0
 0

0
0

0
d

o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 d
la

 G
m

in
n

e
j 
B

ib
lio

te
k
i 
P

u
b

lic
z
n

e
j

ta
k

n
ie

 R
a
d

y
 G

m
in

y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e
 X

V
/1

0
8
/2

0
1
5
 z

 d
n

ia
 2

5
 l

is
to

p
a

d
a
 2

0
1
5
r.

  
  

  
  

  
  

  
 Z

a
łą

c
z
n

ik
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 

P
la

n
 d

o
ta

c
ji
 u

d
z
ie

la
n

y
c
h

 z
 b

u
d

ż
e
tu

 

G
m

in
y
 w

 2
0
1
5
 r

o
k
u

9
2
6
0
5

3
 8

1
0
 2

1
5
,5

0

0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 

je
d

n
o

s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

5
0
 0

0
0

Z
a
d
a
n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 k
u
lt
u
ry

 

fi
z
y
c
z
n
e
j 
i 
s
p
o
rt

u

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6304_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-04T08:45:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




